
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №5 

«ВЕСЕЛІ ЗАЙЧАТА» ММР» 

                                                                                                                 

   Код ЄДРПОУ 36658082 

НАКАЗ 

м.Марганець 

 

 

01.12.2022  № 24/2-од 

 

 

Про створення команди  

психолого-педагогічного супроводу дитини  

з особливими освітніми потребами  
 

       Відповідно до Закону України «Про освіту» (ст. 20), наказу МОН України від 08.06.2018 

№609 «Про затвердження Примірного положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами в закладу загальної середньої та 

дошкільної освіти» , відповідно до Положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами КЗДОКТ №5, затвердженого наказом 

по закладу №79-од від 10.09.2021 року та з метою створення оптимальних умов для навчання 

дітей з особливими освітніми потребами з урахуванням їхніх індивідуальних потреб та 

можливостей, забезпечення психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими 

освітніми потребами в інклюзивній групі з метою створення оптимальних умов для навчання 

дитини з особливими освітніми потребами з урахуванням їхніх індивідуальних потреб та 

можливостей, забезпечення психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими 

освітніми потребами в інклюзивній групі 

 НАКАЗУЮ: 

  

1. Створити Команду психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами (далі Команда супроводу. 

2. Затвердити персональний склад Команди супроводу (додаток 1,2). 

3. Загальне керівництво командою психолого-педагогічного супроводу 

залишаю за собою. 

3. Членам команди супроводу: 

3.1. розробити та затвердити план заходів щодо сприяння організації роботи 

з дітьми із особливими освітніми потребами. 

                                                                                                           До 10.12.2022 

3.2. скласти індивідуальні програми розвитку дітей із особливими 



освітніми потребами та погодити з батьками дитини. 

                                                                                                           До 15.12.2022 

3.3. сформувати та узгодити з батьками розклад корекційно-розвиткових 

занять дітей із особливими освітніми потребами. 

3 .4. проводити засідання Команди супроводу. 

                                                                                  Протягом навчального року 

3.5. членам Команди супроводу дітей з ООП забезпечити співпрацю з ІРЦ 

із питань надання корекційно-розвиткових послуг та методичного 

забезпечення її діяльності. 

                                                                                    Протягом навчального року 

                                                                                                          До 10.12.2022 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                                            

Директор                                         Ольга БУРЛАКА 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

                                                                                                                           до    наказу 

                                                                                                                       від 01.12.2022№ 24/2-о 

  

  

Персональний склад команди  

супроводу 

 дитини з особливими освітніми потребами 

Джпанян Марієтти,старша інклюзивна  група 

 

Постійні учасники: 

1. Директор - Бурлака О.А. 

2. Вихователь - Бережна І.М. 

3. Старша сестра медична – Козенко О.П. 

4. Батьки дітини з ООП. 

Залучені фахівці: 

1. Учитель-логопед -   Морщавка Н.М.  

2.    Дефектолог – Меньшикова Т.Є. 

            3.   Практичний психолог – Бережна І.М. 

            4.  Фахівець-консультант ІРЦ- Іванова А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Додаток 2 

                                                                                                                           до    наказу 

                                                                                                                       від 01.12.2022№ 24/2-о 

  

  

Персональний склад команди  

супроводу 

 дитини з особливими освітніми потребами 

Аришев Ростислав,старша інклюзивна  група 

 

Постійні учасники: 

              1. Директор -  Бурлака О.А. 

        2.Вихователь -  Яцків Л.І. 

              3.Старша сестра медична – Козенко О.П. 

        4.Батьки дітини з ООП. 

Залучені фахівці: 

           1.Учитель - логопед Морщавка Н.М.  

                  2.   Дефектолог – Меньшикова Т.Є. 

                  3.   Практичний психолог – Бережна І.М. 

                   4.  Фахівець-консультант ІРЦ- Іванова А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                           Додаток 3 

                                                                                                                           до    наказу 

                                                                                                                       від 01.12.2022№ 24/2-о 

  

  

Персональний склад команди  

супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами 

Аришева Дар’ я,старша інклюзивна  група 

 

Постійні учасники: 

              1. Директор - Бурлака О.А. 

              2.Вихователь -  Яцків Л.І. 

              3.Старша сестра медична – Козенко О.П. 

              4.Батьки дітини з ООП. 

Залучені фахівці: 

             1.Учитель-логопед  - Морщавка Н.М.  

             2. Дефектолог – Меньшиикова Т.Є. 

             3.  Практичний психолог – Бережна І.М. 

             4.  Фахівець-консультант ІРЦ- Іванова А.С. 

 


